
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 65                              31 мая 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 года                                                          № 112
с.Калтай

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального  
образования «Калтайское сельское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом
2  приказа  Министерства  транспорта  Российской  Федерации  от  25.09.2006  №117  «Об
утверждении  порядка  подготовки  предложений  по  внесению  изменений  в  перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  согласно
приложению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования  на
официальном сайте Калтайского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

1



2



Приложение к постановлению 
Администрации Калтайского сельского поселения

от 23.05.2019 №112

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

Длина, 
км

Тип покрытия Адреса/бетон гравийное грунтовое
1 2 3 4 5 6 7

с.Курлек
1. ул.Трактовая 3,5 1,35 2,15 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Трактовая
2. ул.Таежная 0,86 0,86 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Таежная
3. ул.Заболотная 0,5 0,5 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Заболотная
4. ул.Заводская 1,2 0,16 1,04 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Заводская
5. пер.Заводской 0,53 0,53 Томская область, Томский район, с.Курлек, пер.Заводской
6. ул.Стадионная 0,23 0,23 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Стадионная
7. пер.Стадионный 0,37 0,37 Томская область, Томский район, с.Курлек, пер.Стадионный
8. ул.Спортивная 0,27 0,27 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Спортивная
9. пер.Спортивный 0,17 0,17 Томская область, Томский район, с.Курлек, пер.Спортивный
10. ул.Березовая 0,25 0,25 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Березовая
11. ул.1-я Овражная 0,9 0,9 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.1-я Овражная
12. ул.2-я Овражная 0,33 0,33 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.2-я Овражная
13. ул.Зеленая 0,55 0,55 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Зеленая
14. ул.Рабочая 0,54 0,54 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Рабочая
15. ул.Космонавтов 0,8 0,8 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Космонавтов
16. ул.Сибирская 0,68 0,68 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Сибирская
17. пер.Тихий 0,24 0,24 Томская область, Томский район, с.Курлек, пер.Тихий
18. ул.Веселая 0,5 0,5 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Веселая
19. ул.Сплавная 0,84 0,84 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Сплавная
20. ул.1-я Гаражная 0,43 0,43 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.1-я Гаражная
21. ул.2-я Гаражная 0,54 0,24 0,3 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.2-я Гаражная
22. ул.3-я Гаражная 0,39 0,39 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.3-я Гаражная

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3



1 2 3 4 5 6 7
23. ул.Больничная 0,75 0,75 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Больничная
24. ул.Новая 0,65 0,65 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Новая
25. ул.Лесная 0,94 0,94 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Лесная
26. ул.Береговая 1,14 0,71 0,43 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Береговая
27. ул.Северная 0,37 0,37 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Северная
28. ул.Черемуховая 0,58 0,58 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Черемуховая
29. ул.Кедровая 0,46 0,23 0,23 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Кедровая
30. пер.Кедровый 0,12 0,12 Томская область, Томский район, с.Курлек, пер.Кедровый
31. ул.Молодежная 0,46 0,46 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Молодежная
32. ул.Михаила Рявкина 0,12 0,12 Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Михаила Рявкина
33. мкрн.Северный 2,65 2,65 Томская область, Томский район, с.Курлек, мкрн.Северный
34. мкрн.Центральный 0,2 0,2 Томская область, Томский район, с.Курлек, мкрн.Центральный
35. мкрн.Кедр 1,2 1,2 Томская область, Томский район, с.Курлек, мкрн.Кедр

с.Калтай
36. ул.Гоголя 0,63 0,63 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Гоголя
37. ул.Жукова 0,4 0,4 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Жукова
38. ул.Зеленая 0,54 0,54 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Зеленая
39. ул.Кооперативная 0,54 0,54 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Кооперативная
40. ул.Кольцевая 0,81 0,81 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Кольцевая
41. ул.Ленина 2,48 2,19 0,29 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Ленина
42. ул.Мирная 0,48 0,3 0,18 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мирная
43. ул.Мичурина 0,88 0,88 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Мичурина
44. ул.Молодежная 0,44 0,44 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Молодежная
45. ул.Новая 0,85 0,85 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Новая
46. ул.Советская 0,42 0,42 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Советская
47. ул.Совхозная 1,61 0,26 0,86 0,49 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Совхозная
48. ул.Сосновая 0,77 0,77 Томская область, Томский район, с.Калтай, ул.Сосновая
49. пер.Гаражный 0,45 0,45 Томская область, Томский район, с.Калтай, пер.Гаражный
50. пер.Сосновый 0,44 0,44 Томская область, Томский район, с.Калтай, пер.Сосновый

д.Кандинка
51. ул.Октябрьская 0,75 0,75 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Октябрьска
52. ул.Советская 1,2 1,2 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Советская

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4



1 2 3 4 5 6 7
53. ул.Мира 0,49 0,49 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Мира
54. пер.Мирный 0,2 0,2 Томская область, Томский район, д.Кандинка, пер.Мирный
55. ул.Школьная 0,75 0,75 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Школьная
56. ул.Зеленая 0,66 0,43 0,23 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Зеленая
57. ул.Гагарина 1,26 0,95 0,15 0,16 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Гагарина
58. ул.Таежная 0,72 0,72 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Таежная
59. ул.Лесная 0,87 0,51 0,36 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Лесная
60. ул.Стадионная 0,64 0,64 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Стадионная
61. ул.Кедровая 0,93 0,93 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Кедровая
62. ул.Молодежная 1,1 1,1 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Молодежная
63. ул.Березовая 0,29 0,29 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Березовая
64. ул.Сибирская 0,21 0,21 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Сибирская
65. ул.Полевая 0,5 0,5 Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Полевая
66. пер.Гагарина 0,25 0,25 Томская область, Томский район, д.Кандинка, пер.Гагарина
67. пер.Таежный 0,45 0,45 Томская область, Томский район, д.Кандинка, пер.Таежный
68. пер.Стадионный 0,32 0,32 Томская область, Томский район, д.Кандинка, пер.Стадионный
69. пер.Лесной 0,21 0,21 Томская область, Томский район, д.Кандинка, пер.Лесной

ИТОГО: 47,69 10,48 31,38 5,83

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 5


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

